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KOKKUVÕTE 

Käesoleva mitteavaliku võlakirjaemissiooni (edaspidi emissioon) võlakirjade pakkujaks on  

Elektritakso OÜ  (edaspidi Emitent), registrikoodiga 12436688. Emitendi registrijärgseks 

asukohaks on Tartu maakond, Tartu linn, Ilmatsalu alevik, Kooli tee 7, 61401. 

Emissiooni mahuks on 150 000 (ükssada viiskümmend tuhat) eurot. Kokku emiteeritakse 1 

500 (üks tuhat viissada) võlakirja nimiväärtusega 100 (sada) eurot. Tegemist on suunatud 

emissiooniga, mille käigus saavad võlakirju osta üksnes Tartu Hoiu-laenuühistu liikmed.1 

Võlakirjade lunastuspäev on 24 kuud alates väärtuspäevast. Lunastuspäeval lunastab 

emitent võlakirjad lunastushinnaga, milleks on võlakirja nimiväärtus. Lunastusmaksed 

tehakse investoritele, kes on võlakirjade omanikeks lunastuspäeval kell 12.00 (Eesti aja 

järgi). 

Võlakirjadelt makstakse intressi 10% aastas võlakirja nimiväärtusest. Intressi makstakse 

investoritele, kes on võlakirjade omanikeks seisuga kell 12.00 (Eesti aja järgi) vastaval 

intressimaksepäeval. Intress (10% (kümme protsenti) p.a. võlakirja nimiväärtusest) 

makstakse välja kord kvartalis, s.o 4 (neli) korda aastas vastavatel intressimaksepäevadel. 

Esimene intressimakse tehakse 3 (kolm) kuud pärast väärtuspäeva. Kokku makstakse 

investoritele kogu perioodi vältel intressi 8 (kaheksa) korda. Pakkumise alguseks on 

21.02.2024 kell 12.00 ning pakkumise lõpuks 04.03.2024 kell 12.00. 

Emitendi poolt emiteeritavad kupongvõlakirjad (edaspidi võlakiri) on tagatud emissiooniga 

soetatavatele sõidukitele seatavate registerpantidega ja emitendi juhatuse liikme Ermo 

Kontsoni deposiidiga kogusummas vähemalt 195 000 (ükssada üheksakümmend viis tuhat 

eurot) (emissiooni täieliku täitumise koral) ning Ermo Kontsoni käendusega käendaja 

vastutuse maksimumsummas 240 000 (kakssada nelikümmend tuhat) eurot. Enne 

pakkumise algust sõlmitakse investorite kasuks Ermo Kontsoni ja tagatisagent Tartu Hoiu-

laenuühistu (registrikood: 11319532) (edaspidi tagatisagent) vahel käendusleping ja 

deposiidileping. Registerpandileping sõlmitakse pärast pakkumise lõppemist. Emissiooniga 

kaastatud vahendite emitendile vabastamise eelduseks on prospekti tingimustele vastavate 

tagatiste seadmine, mida kontrollib tagatisagent. Tagatisagent korraldab vajadusel 

emissioonis toodud tingimustel tagatiste sissenõudmise ja tulemi jaotamise investorite vahel. 

 

1Tartu Hoiu-laenuühistuga on võimalik liituda nii füüsilistel kui juriidilistel isikutel, kelle elu – või 
asukoht asub Eestis. Liitumise kohta lähemalt vaata https://www.tartuhly.ee/16/liitumine. 

https://www.tartuhly.ee/16/liitumine
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Emitendi põhitegevusalaks on taksoteenuse osutamise korraldamine Elektritakso nime all. 

Elektritakso nimi ja kaubamärk tulenevad asjaolust, et taksoteenuse pakkumiseks 

kasutatakse vaid elektriautosid. Elektritakso kaubamärgi ning ärimudeli loojaks on Ermo 

Kontson, kes on ühtlasi emitendi juhatuse liige ning suurim omanik. Elektritakso on 

alustanud tegevust 2012. aasta suvest ning emissiooni alguseks osutab Elektritakso 

kaubamärgi all Tartus teenust kokku 12 taksot. 

Käesoleva emissiooni eesmärgiks on lisakapitali kaasamine nelja Tesla Y marki elektriauto 

soetamiseks, millega hakatakse Elektritakso nime all Tartus taksoteenust pakkuma. Täpsem 

investeeringute kirjeldus on esitatud punktis 10.6. 

Emitendi kohta tehti esmakanne registrisse 11.03.2013. Emitendi osanikeks on Kontson 

Holding OÜ (registrikood 16360976; üks osa nimiväärtusega 2 125 eurot), Elektriauto Kolm 

OÜ (registrikood 14888408; üks osa nimiväärtusega 250 eurot) ja Populus tremula OÜ 

(registrikood 12990396; üks osa nimiväärtusega 125 eurot). Emitendi juhatus koosneb ühest 

juhatuse liikmest, kelleks on Ermo Kontson. Emitendi ja kogu Elektritakso organisatsiooni 

juhtimine toimub Tartus asuvast kontorist. Emitendi pressiteadete, põhikirja ning tulevaste 

majandusaasta aruannetega on võimalik tutvuda emitendi veebileheküljel aadressil 

http://www.elektritakso.ee/emissioon. 

Võlakirjainvesteeringutega kaasnevad teatud riskid, milleks võivad olla näiteks likviidsusrisk, 

personalirisk, maksevõime risk ja tehniline risk. Põhjalikuma ülevaate saamiseks emitendi 

tegevusest ja riskidest on eriti oluline investoritel lugeda läbi prospekti alajaotus 

„Riskitegurid“. 

Käesolevat kokkuvõtet tuleb käsitada prospekti sissejuhatusena ja väärtpaberitesse 

investeerimise üle otsustamisel on investoril vajalik tutvuda kogu prospektiga. Käesolev 

prospekt on avaldatud üksnes eesti keeles. Ühegi isiku suhtes ei kohaldata tsiviilvastutust 

ainuüksi kokkuvõtte põhjal, välja arvatud juhul, kui see on eksitav, ebatäpne või prospekti 

muude osadega vastuolus.  
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1. Andmete õigsuse kinnitused 

1.1. Emitendi andmete õigsuse kinnitus 

1.1.1. Emitendi võlakirjade suunatud pakkumise prospektis esitatud andmete õigsuse ja 

täielikkuse eest vastutab emitendi juhatuse liige Ermo Kontson. 

1.1.2. Allakirjutanud isik võtab endale vastutuse kõigi käesolevas emissiooniprospektis 

sisalduvate andmete õigsuse ning täielikkuse eest. 

1.1.3. Allakirjutanud isik kinnitab, et ta on võtnud tarvitusele kõik kohased abinõud 

käesolevas prospektis esitatud andmete õigsuse ja täielikkuse kontrollimiseks, ning 

et esitatud informatsioonist ei puudu ega ole välja jäetud midagi, mis mõjutaks 

käesolevas dokumendis esitatud andmete sisu või tähendust. 

1.1.4. Allakirjutanu kinnitab, et väärtpaberid, mille kohta käesolev prospekt on koostatud 

ning nende väärtpaberite emitent vastavad nende suhtes kehtestatud õigusaktidele. 

Tartus, 20.02.2024 

 

Ermo Kontson 

Juhatuse liige 

Kontakttelefon: +372 522 5642 

Postiaadress: Tartu maakond, Tartu linn, Ilmatsalu alevik, Kooli tee 7, 61401 

 

1.2. Pank 

1.2.1. Emitendi põhipank on AS Ühisarveldused (Elektritakso OÜ a/a 

EE060200020000008710). 

1.3. Emissiooni korraldaja 

1.3.1. Käesoleva emissiooni korraldajaks on Elektritakso OÜ (registrikoodiga 12436688). 

1.3.2. Võlakirjade intressimaksed ning lunastusmakse kannab emitent vastaval 

intressimaksepäeval ning lunastamispäeval võlakirja omaniku arvelduskontole. 

1.3.3. Emitendi registrijärgseks asukohaks on Tartu maakond, Tartu linn, Ilmatsalu alevik, 

Kooli tee 7, 61401.  
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2. Emissiooni riskitegurid 

Enne pakutavatesse võlakirjadesse investeerimist peaksid potentsiaalsed investorid muu 

käesolevas võlakirjade suunatud emissiooniprospektis sisalduva informatsiooni kõrval 

hoolikalt kaaluma käesolevas alapunktis toodud riskitegureid. Alltoodud riskitegurite loend ei 

ole lõplik ning nende kõrval võib eksisteerida muid tegureid, mida tuleks arvestada 

võlakirjadesse investeerimisel. Enne investeerimisotsuse vastuvõtmist on soovitav 

konsulteerida juriidiliste, äriliste ning maksundusalaste nõustajatega. Emitendi tegevust 

mõjutavad olulised riskid on alljärgnevad. 

2.1. Likviidsusrisk – tõenäoline kahju, mis võib tekkida juhul, kui emitent ei suuda täita 

nõuetekohaselt endale lepingutega võetud kohustusi. Likviidsusprobleemid võivad 

kõige tõenäolisemalt esineda ajal, mil taksoteenuse osutamine ei ole eeldatavas 

mahus võimalik tulenevalt sõidukite tehnilistest probleemidest. Emitendi tegevus on 

planeeritud selliselt, et laos hoitakse olulisemaid sõidukite varuosasid, mida 

tõenäoliselt võib vaja minna. Siiski võib tulla ette olukordi, kus mõni sõiduk on tehnilise 

rikke või avarii tõttu pikemat aega kasutamatu ning seetõttu pole selle sõidukiga 

võimalik teenust osutada. Pikaajalised kogemused valdkonnas aitavad ette näha 

võimalike tehniliste probleemide tekkimist ning vajadusel kiiresti reageerida. Seetõttu 

on ebatõenäoline, et tekib olukord, kus mitut taksot on korraga kasutuskõlbmatud. 

Likviidsusriskiga on lisaks otseselt seotud nõudlus emitendi pakutavate teenuste järele, 

mille tagamiseks teeb emitent koostööd erinevate asutustega (näiteks hotellid) ning 

samuti on võtnud kasutusele oma mobiilirakendus tellimuste esitamise lihtsustamiseks 

ja püsiklientide leidmiseks. Senise tegevuse põhjal võib Elektritakso klientide arvu ning 

saadavat müügitulu pidada piisavaks, mille arvelt emitendi kohustusi täita. Samas tuleb 

arvestada võimaliku muutuva turupositsiooniga tulevikus ning sellest tingitud 

majandusliku olukorra muutumisega. 

2.2. Maksevõime risk – tõenäoline kahju, mis võib tekkida juhul, kui emitent satub 

raskustesse ning ei suuda võlausaldajatele õigeaegselt ja lubatud mahus põhiosa 

tagasimakseid ja intresse maksta ja/või võlakirju lunastada. Sellest tulenevalt võib 

tekkida oht, et investor jääb võlakirjadesse paigutatud rahast osaliselt või täielikult ilma. 

Emitendil ei ole senise majandustegevuse jooksul tekkinud tõsiseid probleeme 

maksevõimega ning kõik võetud kohustused on täidetud õigeaegselt. Emitendi 

maksevõime riski vähendab asjaolu, et emitent kasutab klientidega arveldamisel 

enamasti kohest maksmist, vaid üksikute koostööpartneritega on sõlmitud lepingud, 

mille korral teenuse eest tasumine toimub arvega. Seega on vähetõenäoline, et 

emitendil tekivad probleemid klientidelt esitatud nõuete kättesaamisega. Maksevõime 
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riski võivad kindlasti mõjutada suuremad pandeemiad või looduskatastroofid, mille 

korral on inimesed kohustatud kodus olema ning paljud inimesed töötavad 

kodukontorites. Sellise riski avaldumist on väga raske hinnata, kuid COVID-19 

pandeemia näitab, et riski avaldumine on siiski võimalik. Nimetatud riski realiseerumise 

korral plaanib emitent sõidukite arvu vähendada, et hoida see nõudlusele vastavana 

ning vähendada igakuiseid kulusid. 

2.3. Võlakirjade müümise risk – tõenäoline kahju, mis võib tekkida juhul, kui investoril ei ole 

võimalik võlakirju müüa soovitud ajahetkel ning soovitud koguses. Investor peab 

arvestama olukorraga, et emiteeritavad võlakirjad ei ole avalikult kaubeldavad ning 

nende müümise soovi korral ei pruugi ostja leidmine olla võimalik või see ei toimu 

soovitud aja jooksul. Seega jääb investorile risk, et ta  saab ostetud võlakirjad maha 

müüa alles lunastuspäeval.  

2.4. Tagatiserisk – tõenäoline kahju, mis tuleneb emissioonile seatud tagatiste 

kahjustumisest või muust sündmusest, mis toob kaasa tagatiste väärtuse vähenemise, 

mille tulemusena väheneb investori võlakirjadest tulenevate nõuete tagatuse määr. 

Käesoleva emissiooni tagatiseks on emitendi juhatuse liikme ning osaniku Ermo 

Kontsoni eraisiku käendus ja deposiit ning registerpandid emissioonist kaasatavate 

vahendite eest soetatavatele Tesla Y elektriautodele. Käesoleva emissiooni puhul on 

nõutud, et tagatiseks seatud deposiidi ja registerpantide koguväärtus vähemalt 1,3 

korda suurem emissiooniga kaasatud vahendite kogusummast. Tagatiseriski 

vähendamiseks on emitendil kohustus hoida tagatiste koguväärtus vastavalt tagatiste 

peatükis sätestatule, vajadusel tõstes selleks ümber või lisades registerpante teistele 

sõidukitele ning suurendades deposiiti. 

2.5. Finantseerimisrisk – tõenäoline kahju, mis võib tekkida juhul, kui investorid ei soovi või 

ei suuda rahastada emitendi tegevust rohkem kui 1/5 emissioonimahus, st investoritel 

puudub huvi või võimalus võlakirjadesse investeerimiseks. Emitendi tegevusele ei 

tekita finantseerimisriskist tulenev oht suurt kahju, sest emissiooniga kogutavaid 

vahendeid soovitakse kasutada uute sõidukite soetamiseks ning emissiooni 

mittetäieliku täitumise korral ostetakse väiksem arv sõidukeid. 

2.6. Operatsioonirisk – tõenäoline kahju, mis võib tekkida erinevate välis- ning sisetegurite 

mõjul. Operatsioonirisk koosneb alljärgnevatest riskidest: 

(1) Protseduuririsk – tõenäoline kahju, mis võib tekkida ebaefektiivsete või 

puudulike protseduurireeglite rakendamise või rakendamata jätmise 

tulemusena. Emitent on kehtestanud taksojuhtidele protseduurireeglid sõidukite 

kasutamise, hooldamise ning klientide teenindamise kohta. Protseduurireeglite 
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järgimine võimaldab säilitada emitendi head mainet ja taksode tehnilist 

seisukorda ning tagada kliendile meeldiv teenuse kasutamise kogemus. 

(2) Tehniline risk – tõenäoline kahju, mis võib tekkida juhul, kui emitendi 

kasutatavatel sõidukitel või seadmetel esineb tehniline rike. Emitent kasutab 

taksoteenuse osutamiseks elektriautosid Škoda Enyaq ning emissiooniga 

kaasatavatest vahenditest planeeritakse soetada Tesla Y sõidukeid. 

Elektritakso tegevusaja jooksul on kasutatud erinevaid elektriautosid (sh nt 

Nissan Leaf) ning kogemused näitavad, et elektriautod on vastupidavad ning 

sobilikud kasutamiseks Eesti kliimas. Samuti on uutel elektriautodel 

soojuspumbad, tänu millele ei kulu talvel auto soojendamisele oluliselt rohkem 

elektrit. Elektrimootori, elektrisüsteemi ning aku töös ei ole suuri probleeme 

esinenud. Täiendavaks riskiks on asjaolu, et Tesladel puuduv Eestis 

garantiihooldus ning seega tuleb suuremate probleemide korral sõiduk Soome 

viia. Emitent rakendab üldist põhimõtet, et iga sõidukit kasutatakse 

maksimaalselt kaks aastat (läbisõit umbes 100 000 km aastas), mil sõidukile 

kehtib garantii, mille järel sõiduk müüakse ära ning asendatakse uuega. 

Selliselt hoitakse autopark korras ning sõidukite väljanägemine püsib hea. 

(3) Personalirisk – tõenäoline kahju, mis võib tekkida juhul, kui emitent kasutab 

oma eesmärkide saavutamiseks ebalojaalseid või ebapädevaid töötajaid. 

Personalirisk võib emitendil avalduda näiteks siis, kui ebapädevad taksojuhid 

tekitavad sõidukitele tehnilisi probleeme, mille tagajärjel pole emitendil võimalik 

sõidukit äritegevuseks kasutada. Samuti hõlmab personalirisk teeninduse 

kvaliteeti, mille alla kuuluvad klienditeenindus, taksojuhtide hügieen, taksode 

puhtus ning klientide turvatunne. Teenuse kvaliteeti aitab tagada asjaolu, et 

kõik taksojuhid külastavad enne tööpäeva algust kontorit ja dispetšerit, kes 

veenduvad taksojuhi hügieenis ning kes teostavad taksojuhile kainuse kontrolli. 

Samuti valib emitent taksojuhtideks inimesi, kes valdavad eesti keelt. 

Emissiooni koostamise hetkel on Elektritakso nime all sõitmas Tartus ja Pärnus 

kokku umbes 70 taksojuhti ning hea teenimisvõimaluse tõttu on töösoovijate 

arv suurem kui vabasid töökohti. 

(4) Majanduspoliitika risk – tõenäoline kahju, mis võib tekkida siis, kui riigi 

majanduspoliitikas toimuvad valdkonnaspetsiifilised emitendi tegevust oluliselt 

mõjutavad muutused. Näitena saab tuua elektrisõidukite soetamise 

toetusprogrammid, mida Elektritakso tegevusajaloo jooksul on pakutud 

erinevatel tingimustel ning millest saadavat toetust on kasutanud ka 

Elektritakso sõidukite soetamiseks. Hetkel pakub elektriautode soetamiseks 
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toetust Keskkonnainvesteeringute Keskus (KIK) ning ühe sõiduki ostutoetus on 

4000 eurot. 

Teiseks emitenti mõjutavaks teguriks on elektriautode laadimispunktide 

arvukus ning paiknemine. Laadimispunktide arvukusel on emitendile arvestatav 

mõju, kuna see määrab kui mõistlik on mingis piirkonnas teenust osutuda. Mida 

suurem on laadimispunktide arv, seda laiem saab olla Elektritakso 

tegevuspiirkond ning seda rohkem on emitendil potentsiaalseid kliente. 

Laadimisega seotud riske aitab vähendada asjaolu, et uuematel elektriautodel 

on ühe laadimisega läbitav vahemaa (range) suurem, tänu millele on taksojuhil 

rohkem valida sõiduki laadimise aega ja asukohta. Lisaks on Elektritaksol oma 

baasis laadijad olemas ning kuna emitendi autopark ei ole väga suur, ei ole 

laadimise järjekorrad hetkel probleemiks. Kokkuvõtvalt võib majanduspoliitika 

riski pidada mõõdukaks, kuna emitendi tegevus ei sõltu fundamentaalselt riigi 

toetusprogrammidest ning hetkel olemasolev laadimispunktide võrgustik on 

piisav emitendi äritegevuse korraldamiseks. 

(5) Elektri hinna risk – tõenäoline kahju, mis võib tekkida siis, kui elektri hind 

olulisel määral tõuseb. Emitendi baasis kasutatavate tavalaadijate puhul on 

elektrihind fikseeritud, kuid avalike kiirlaadijate puhul sõltub emitent sealsetest 

hindadest. Hetkel on mõlemad hinnad samas suurusjärgus, kuid hinna 

fikseerimine baasis aitab maandada võimalikust hinnatõusust tulenevat riski. 

Lisaks tuleb suur osas taksobaasis kasutatavast elektrist suvel oma 

päikesejaamast, kus toodetav elekter salvestatakse vanadesse elektriautode 

akudesse ning mida on võimalik soovitud ajahetkel kasutada. Kuna elektri hind 

on emitendi jaoks üks suuremaid kuluartikleid, tuleb elektri hinna riski pidada 

oluliseks mõjuteguriks. 

2.7. Juriidiline risk – tõenäoline kahju, mis võib tekkida juhul, kui emitent hindab 

ebapiisavalt õiguslikku tähendust omavaid emitendi tegevust mõjutavaid asjaolusid. 

Emitent teenib suurema osa tulust kassamüügist ning arvega tasumise võimalust 

reeglina klientidele ei pakuta. Seega ei sõlmita klientide ega teenusepakkujatega 

pikaajalisi siduvaid lepinguid. Juriidilise riski puhul on suurimateks potentsiaalseteks 

riskiteguriteks töölepingute, toetuste ning elektrilepingutega seonduv. 

2.8. Lepingurisk – tõenäoline kahju, mis võib tekkida juhul, kui emitendi lepingupartnerid 

taganevad sõlmitud lepingutest või jätavad osa lepingutega võetud kohustusi täitmata. 

Emitendil ei ole klientide või partneritega sõlmitud koostöölepinguid. Emitent eelistab 

lepinguliste klientide asemel kliente otse tänavalt, kuna sellisel juhul toimub 

taksoteenuse eest tasumine koheselt ning ei teki ohtu, et klientide finantsprobleemide 
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korral tekib maksete laekumisega probleeme. Emitendil on siiski mõne lepingulised 

kliendid, kuid nende klientide puhul on koostöö toiminud pikaajaliselt ning arvete 

tasumisega probleeme ei ole. 

2.9. Ettevõtte juhtimise risk – emitendi suurimaks osanikuks (osalus 85%) on läbi äriühingu 

Kontson Holding OÜ emitendi juhatuse liige Ermo Konson, kes on taksoettevõtet 

juhtinud alates 2012. aastast ning saanud piisavalt kogemusi ja ideid taksoettevõtte 

juhtimiseks ja arendamiseks.  
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3. Emissiooni tingimused 

3.1. Otsus käesoleva emissiooni läbiviimiseks on tehtud 20.02.2024 emitendi juhatuse 

koosolekul. Väljavõte emitendi juhatuse otsusest esitatakse prospekti lõpus otsuste ja 

kinnituste peatükis. 

3.2. Käesoleva võlakirjaemissiooni puhul ei ole tegemist avaliku väärtpaberite pakkumisega 

VPTS § 12 kohaselt. Elektritakso OÜ (edaspidi Elektritakso) võlakirja puhul on tegemist 

suunatud ja mitteavaliku pakkumisega Tartu Hoiu-laenuühistu liikmetele, st võlakirjade 

märkimise eelduseks on Tartu Hoiu-laenuühistu liikmelisus.2 Võlakirjade mitteavaliku 

pakkumise prospekti ning prospektiga emiteeritavate võlakirjade suhtes kohaldatakse 

Eesti õigust. 

3.3. Võlakirja nimetus: Elektritakso OÜ võlakiri 2024 

3.4. Võlakirja liik: tagatud kupongvõlakiri  

3.5. Emissiooni maht nimiväärtuses: 150 000 (ükssada viiskümmend tuhat) eurot 

3.6. Võlakirjade arv: 1 500 (üks tuhat viissada) võlakirja 

3.7. Nimiväärtus: 100 (ükssada) eurot  

3.8. Võlakirja valuuta: euro 

3.9. Lunastuspäeval lunastab emitent võlakirjad lunastushinnaga, milleks on võlakirja 

nimiväärtus. Investoritele, kes on võlakirjade omanikeks lunastuspäeval kell 12.00 

(Eesti aja järgi), tehakse lunastuspäeval võlakirjade lunastusmaksed.  

3.10. Pakkumise algus: 21.02.2024 kell 12.00 

3.11. Pakkumise lõpp: 04.03.2024 kell 12.00. Lisaks tähtajalisele pakkumise lõppemisele 

võib pakkumine lõppeda emissioonimahu ennetähtaegse täitumise korral (st 

ülemärkimissumma täitumisel) või alamärkimise korral. Pakkumise lõpp ja pakkumise 

tulemused avalikustatakse pakkumise lõpu päeval emitendi koduleheküljel 

(https://elektritakso.ee/emissioon/). Alamärkimise korral avalikustatakse pakkumise 

lõpp vastavalt punktis 3.26 sätestatud korrale ning emissiooni täitumise korral vastavalt 

punktis 3.24 sätestatud korrale. 

3.12. Väärtuspäev: 05.03.2024. Väärtuspäeval hakatakse arvestama intressi vastavalt 

punktis 3.14 sätestatule. 

3.13. Lunastuspäev: 05.03.2026, s.o. 24 (kakskümmend neli) kuud alates väärtuspäevast. 

3.14. Intressimäär: 10% (kümme protsenti) aastas võlakirja nimiväärtusest perioodil 

väärtuspäevast kuni lunastamise tähtajani. Intressi arvutamisel võetakse aluseks 

vastaval intressiperioodil tegelikult möödunud päevade arv ja tegelik päevade arv 

 

2 Tartu Hoiu-laenuühistuga on võimalik liituda nii füüsilistel kui juriidilistel isikutel, kelle elu – või 
asukoht asub Eestis. Liitumise kohta lähemalt vaata https://www.tartuhly.ee/16/liitumine. 

https://www.tartuhly.ee/16/liitumine
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vastaval aastal. Intressimakseid teostatakse kvartaalselt vastavalt prospektis märgitud 

intressimaksepäevadele.  

3.15. Väärtpaberit võib pantida: ei 

3.16. Programmvõlakiri: ei 

3.17. Register: võlakirju ei registreerita väärtpaberite keskdepositooriumis 

3.18. Ostueesõigus võõrandamisel kolmandatele isikutele: ei 

3.19. Varasem lunastamise võimalus: emitendil on õigus võlakirjad ennetähtaegselt 

lunastada, teatades sellest investoritele ette vähemalt 60 (kuuskümmend) päeva. 

Avalduse võlakirjade ennetähtaegse lunastamise kohta saadab emitent investori 

avaldatud e-maili aadressile. Etteteatamistähtaja möödumisel lunastab emitent 

võlakirjad ning kannab investori omandatud võlakirjade nimiväärtuste kogusumma 

koos etteteatamistähtaja lõpuni arvestatud intressiga investori poolt märkimisavalduses 

teatatud arveldusarvele. Võlakirjade ennetähtaegsel lunastamise avalduse esitamisel 

esimese 12 (kaheteistkümne) kuu jooksul väärtuspäevast, kohustub emitent maksma 

investoritele hüvitisena vähemalt 3 (kolme) kuu intressid. Investoritel on õigus 

võlakirjade ennetähtaegset lunastamist taotleda üksnes emissioonitingimuste p-s 5.2. 

sätestatud korras. 

3.20. Intressi maksmise kord: Intressi makstakse investoritele, kes on võlakirjade omanikeks 

seisuga kell 12.00 (Eesti aja järgi) vastaval intressimaksepäeval. Intress makstakse 

välja kord kvartalis, s.o. 4 (neli) korda aastas vastavatel intressimaksepäevadel. 

Esimene intressimakse tehakse 3 (kolm) kuud pärast väärtuspäeva. Kokku makstakse 

investoritele kogu perioodi vältel intressi 8 (kaheksa) korda. Intressi tasumisel peab 

emitent sellelt eelnevalt kinni tulumaksu vastavalt väljamakse tegemise ajal kehtivale 

tulumaksumäärale (prospekti koostamise hetkel 20%) füüsilistele isikutele kuuluvate 

võlakirjade intresside pealt, juriidilistele isikutele makstavatelt intressidelt tulumaksu 

kinni ei peeta. 

3.21. Intressimaksepäevad: 

(1) 05.06.2024 

(2) 05.09.2024 

(3) 05.12.2024 

(4) 05.03.2025 

(5) 05.06.2025 

(6) 05.09.2025 

(7) 05.12.2025 

(8) 05.03.2026 
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3.22. Teavitamise kohustus: emitendil on kohustus teavitada investoreid emitendi 

kodulehekülje (https://elektritakso.ee/emissioon/) kaudu emitenti puudutavatest 

olulistest sündmustest, mis võivad häirida emitendi poolt võlakirjadest tulenevate 

kohustuste täitmist. Samuti teavitatakse investoreid suurematest muutustest seoses 

emitendi tegevusega. 

3.23. Prospekti lisa avalikustamine: Prospektis sisalduva teabega seotud mis tahes uued 

olulised asjaolud, vead või ebatäpsused, mis võivad mõjutada väärtpaberite suhtes 

hinnangu andmist ning mis ilmnevad pärast pakkumise algust, kuid enne pakkumise 

lõppemist, esitatakse prospekti lisas. Prospekti lisa avaldatakse emitendi kodulehel 

(https://elektritakso.ee/emissioon/). 

3.24. Emissioonimahu täitumine: Emissioonimahu täitumiseks loetakse olukorda, kus 

investorid on märkinud täis kogu emissioonimahu. Emissioonimahu täitumisel loetakse 

emissioon kordaläinuks ning pakkumine lõppenuks. Emissioonimahu täitumisel 

lõpetatakse arvete väljastamine ning märkimisavalduste rahuldamine. Vastav teade 

avaldatakse emitendi koduleheküljel (https://elektritakso.ee/emissioon/) hiljemalt 

ülejärgmisel tööpäeval alates emissioonimahu täitumisest. 

3.25. Ülemärkimine: Ülemärkimine ei ole käesoleva emissiooni raames lubatud. 

3.26. Alamärkimine: 

(1) Emitent jätab endale õiguse kuulutada emissioon luhtunuks ning tagastada 

investoritele nende poolt makstud summad juhul, kui emissiooni käigus 

märgitakse investorite poolt vähem kui 1/5 (üks viiendik) emissioonimahust 

(alamärkimine) ehk vähem kui 30 000 (kolmkümmend tuhat) eurot. Otsuse 

võlakirjade pakkumise tühistamise kohta teeb emitendi juhatus. Emitendi 

juhatusel on õigus teha vastav otsus hiljemalt  üks päev enne pakkumise 

lõppemist. Pakkumise tühistamise korral avaldatakse vastavasisuline 

informatsioon järgmise tööpäeva jooksul alates otsuse tegemisest emitendi 

koduleheküljel. Võlakirjade eest tagastatakse raha 3 (kolme) tööpäeva jooksul 

alates otsuse vastuvõtmisest. Kõik võlakirjade pakkumise tühistamisega ning 

investoritele raha tagastamisega seotud kulud kannab emitent. 

(2) Alamärkimise korral emiteeritakse võlakirju vastavalt märgitud võlakirjade arvule. 

Alamärkimise korral ei muutu võlakirju märkinud investorite õigused.  
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4. Emissiooni korraldus 

4.1. Võlakirjade märkimiseks pole investoritelt nõutud väärtpaberikonto olemasolu. 

4.2. Investor esitab märkimisavalduse emitendi poolt kehtestatud kindlal vormil, mis asub 

veebiaadressil https://elektritakso.ee/emissioon/. 

4.3. Märkimisavaldus on investori poolt emitendile esitatav kirjalik dokument, millega 

investor avaldab soovi omandada märkimisavalduses näidatud koguses võlakirju ning 

võtab endale kohustuse vastava koguse võlakirjade eest tasuda. 

4.4. Märkimisavaldus peab sisaldama järgnevaid andmeid: 

(1) investori nimi, isiku – või registrikood ja kontaktrekvisiidid (kontaktisiku nimi, 

aadress, telefoninumber ning elektronposti aadress; 

(2) investori arvelduskonto number;  

(3) märkimisavalduse esitamise kuupäev; 

(4) märgitavate võlakirjade kogus; 

(5) märgitavate võlakirjade nimiväärtuste summa. 

4.5. Märkimisavaldusi saab investor esitada pakkumise algusest pakkumise lõpuni või 

emissioonimahu täitumiseni (punkt 3.24) või kuni alamärkimise tõttu emissiooni 

tühistamiseni (punkt 3.26). 

4.6. Pärast märkimisavalduse täitmist veebilehel https://elektritakso.ee/emissioon/ 

saadetakse automaatselt investori elektronposti aadressile arve märkimisavalduses 

märgitud võlakirjade eest tasumiseks. Arvele on koondatud võlakirjade ostutehinguks 

vajalikud andmed, et muuta ostutehing investoritele mugavamaks. 

4.7. Investoril on kohustus tasuda märgitud võlakirjade eest nende nominaalväärtus 

hiljemalt järgmisel pangapäeval pärast arve väljastamist. Tähtaegselt tasumata jätmisel 

loetakse märkimisavaldus investori poolt tühistatuks. 

4.8. Märkimisavalduse esitamise ja võlakirjade eest arve tasumisega kinnitab investor, et 

on emissioonitingimustega tutvunud, neist aru saanud ning kohustub neid täitma. 

Investor peab emitendi poolt väljastatud arve tasuma märkimisavalduse esitanud isiku 

kontolt. 

4.9. Pärast arve tasumist investori poolt ning Tartu Hoiu-laenuühistu liikmelisuse kontrolli 

väljastab emitent investorile hiljemalt ülejärgmisel pangapäeval pärast arve laekumist 

emitendi juhatuse liikme poolt digiallkirjastatud elektroonilise märkimistõendi märgitud 

võlakirjade kohta. Emitent saadab märkimistõendi investori e-posti aadressile. Kui 
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kontrolli käigus selgub, et investor pole veel Tartu Hoiu-laenuühistu liige, edastab 

emitent investorile avalduse Tartu Hoiu-laenuühistu liikmeks astumiseks.3 

4.10. Märkimistõend on emitendi poolt investorile esitatav elektrooniline dokument, millega 

emitent kinnitab märkimisavalduse rahuldamist. Emitent rahuldab ajalises järjekorras 

kõik nõuetekohaselt täidetud märkimisavaldused, mille eest on vastavalt arvele 

tasutud, ning mis ei ole esitatud pärast pakkumise tähtajalist lõppemist, alamärkimise 

tõttu pakkumise tühistamist või pärast emissioonimahu täitumist. 

4.11. Investoritele ei väljastata võlakirjade omandiõiguse tunnistust paberkandjal. Emitendi 

juhatuse liikme poolt digitaalselt allkirjastatud märkimistõend kinnitab, et võlakirja 

omandiõigus kuulub märkimistõendil nimetatud isikule. 

4.12. Märkimistõendil on kirjas järgmised andmed: 

(1) emitent; 

(2) investor; 

(3) märkimistõendi väljastamise kuupäev; 

(4) võlakirja väärtuspäev; 

(5) võlakirja lunastuspäev; 

(6) võlakirja intressimäär; 

(7) võlakirjade kogus; 

(8) võlakirjade nimiväärtuste summa. 

4.13. Maksekorraldusel tuleb esitada järgmine teave: 

(1) Makse saaja: Elektritakso OÜ 

(2) Arveldusarve: IBAN: EE060200020000008710 

(3) Selgitusse tuleb märkida (1) emiteeritavate võlakirjade nimi, (2) märkija nimi ja 

(3) märgitavate võlakirjade arv või arve number. 

4.14. Emiteeritavad väärtpaberid on tagatud registerpantidega sõidukitele ning emitendi 

juhatuse liikme Ermo Kontsoni käenduse ja deposiidiga. 

4.15. Emissiooniga seotud kulud kannab emitent. 

4.16. Märkimisavalduse tühistamise kord: Märkimisavaldust võib tühistada mis tahes 

ajahetkel enne pakkumise lõppu. Märkimisavalduse tühistamiseks tuleb investoril saata 

emitendile digitaalselt allkirjastatud avaldus aadressile ermo@elektritakso.ee. 

Märkimisavalduse tühistamise korral tagastatakse investorile tema poolt märgitud 

võlakirjade eest tasutud rahasumma 3 (kolme) pangapäeva jooksul. Märkimisavaldus 

loetakse tühistatuks ka emissioonitingimuste p-s 4.7 sätestatud korras. 

 

3 Tartu Hoiu-laenuühistuga on võimalik liituda nii füüsilistel kui juriidilistel isikutel, kelle elu– või 
asukoht asub Eestis. Liitumise kohta lähemalt vaata https://www.tartuhly.ee/16/liitumine. 

https://www.tartuhly.ee/16/liitumine
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5. Investorite õigused 

5.1. Investorite õigused hüvitise saamisele: 

Investoril on õigus hüvitise saamisele, kui selgub, et prospekt sisaldab võlakirjade 

väärtuse hindamise seisukohalt olulist teavet, mis osutub tegelikkusest erinevaks. 

Hüvitise õigus on investoril juhul, kui väärtuse hindamisest on põhjustatud investorile 

kahju ning emitent oli või oleks pidanud olema teadlik kahju tekkimise aluseks oleva 

teabe ebatäpsusest. Hüvitise saamise korral omandab emitent pakutud võlakirja 

kannatanult võlakirja nominaalväärtuse eest. Investoril ei ole õigust hüvitist küsida, kui 

investor oli pakutud võlakirja omandamise hetkel teadlik pakkumise tegemise aluseks 

olnud prospekti mittetäielikkusest või selles sisalduvast valeteabest. Hüvitise 

saamiseks esitab investor emitendile taotluse, millel peab olema ära näidatud hüvitise 

saamise alus. Põhjendatud nõude korral on emitendil kohustus nõuet täita käesolevas 

punktis toodud määral. Kahju hüvitamise nõude aegumistähtaeg on viis aastat, arvates 

võlakirjade pakkumise algusest valeteavet sisaldava või mittetäieliku  prospekti alusel. 

Hüvitise saamiseks esitab investor emitendi juhatusele taotluse, millel peab olema ära 

näidatud hüvitise saamise alus. Hüvitise taotluse vaatab emitendi juhatus läbi 3 

tööpäeva jooksul. Põhjendatud nõude korral on emitendil kohustus nõuet täita 14 

(neljateistkümne) tööpäeva jooksul. 

5.2. Võlakirjade ennetähtaegne lunastamine: 

Investoril on õigus nõuda emitendilt talle kuuluvate võlakirjade ennetähtaegset 

lunastamist, kui emitent rikub emissioonitingimustes sätestatud kohustusi, seades ohtu 

investorite majanduslikud huvid. Lisaks võib investor nõuda võlakirjade lunastamist 

järgmistel juhtudel: emitent viivitab põhjendamatult võlakirjadega seotud maksete 

tegemisega kas osaliselt või täielikult rohkem kui 14 (neliteist) päeva; emitent 

vaidlustab oma võlakirjadega seotud kohustuste täitmise; emitent peatab olulise osa 

oma tegevusest või esitatakse nõue olulisele osale emitendi varadest. Võlakirjade 

ennetähtaegseks lunastamiseks esitab investor emitendile taotluse, millel peab olema 

ära näidatud võlakirjade ennetähtaegse lunastamise nõude alus. Ennetähtaegse 

lunastamise taotluse vaatab emitendi juhatus läbi 3 tööpäeva jooksul. Põhjendatud 

nõude korral rahuldab emitendi juhatus taotluse ning lunastab võlakirjade 

ennetähtaegset lunastamist taotlenud investori võlakirja(d) hiljemalt 14 

(neljateistkümne) tööpäeva jooksul. 

5.3. Võlakirjade võõrandamine: 

Käesoleva emissiooni raames võlakirja soetanud investoril on õigus võlakirja vabalt 

võõrandada. Võlakirjade võõrandamisel peavad nii vana kui uus investor esitama 
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mõlema poolt digitaalselt allkirjastatud avalduse, milles taotletakse uue märkimistõendi 

väljastamist seoses võlakirja võõrandamisega. Taotlusele peavad olema märgitud uue 

investori kohta samad andmed, mida nõuti investoritelt märkimisavalduses. Emitent 

väljastab uuele investorile märkimistõendi hiljemalt 7 (seitsme) tööpäeva jooksul alates 

nõuetele vastava taotluse saamisest. Võlakirja omandiõigus loetakse vanalt investorilt 

uuele üleläinuks uue märkimistõendi saatmise hetkest uue investori elektronposti 

aadressile. 

5.4. Avaldatav teave: Investoril on õigus tutvuda emitendi põhikirjaga ning tulevaste 

majandustegevuse aastaaruannetega emitendi koduleheküljel 

https://elektritakso.ee/emissioon/. 

5.5. Investorite õiguste tagatus: Investorite õigused on tagatud emitendile kuuluvatele 

sõidukitele seatud registerpantidega ning emitendi juhatuse liikme Ermo Kontsoni 

eraisiku käenduse ja deposiidiga. 

5.6. Emitendi vastutus: emitent vastutab investorite ees võetud kohustuste kohase ja 

täieliku täitmise eest kogu temale kuuluva varaga vastavalt seadusele. 

5.7. Emissioonitingimuste ja dokumentatsiooni suhtes kohaldatakse Eesti Vabariigi 

õigusakte. 

5.8. Võlakirjadest tulenevate emitendi kohustuste mittetäitmise korral on investoril õigus 

esitada emitendi vastu nõue vastavalt Eesti Vabariigi seadusandlusele. 

5.9. Emissiooniga seotud vaidlused püütakse lahendada läbirääkimiste teel. Kokkuleppe 

mittesaavutamisel lahendatakse vaidlus Tartu Maakohtus. 
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6. Tagatisagent 

6.1. Käesoleva võlakirjaemissiooni tagatisagendiks on Tartu Hoiu-laenuühistu. 

Tagatisagent kinnitab prospektis sisalduvate tagatisagendi kohustuste võtmise 

juhatuse otsusega, mis esitatakse prospekti lõpus otsuste ja kinnituste peatükis.  

6.2. Tagatisagendi õigused, kohustused ja vastutuse ulatus sätestatakse käesoleva 

võlakirjaprospektiga. Lisaks prospektist tulenevatele kohustustele on tagatisagendil 

investorite ees õigusaktide imperatiivsetest sätetest tulenevad kohustused, sh 

hoolsus– ja lojaalsuskohustus. Investor annab märkimisavalduse esitamisega oma 

nõustumuse tagatisagendiga käsunduslepingu sõlmimiseks prospektis toodud 

tingimustel. 

6.3. Tagatisagent on investorite esindaja, kes korraldab investoritele kuuluvatele 

võlakirjadele prospektis märgitud tagatiste seadmise oma nimele ning prospektis 

sätestatud juhul tagatiste realiseerimise. Vajadusel korraldab tagatisagent vastavalt 

emissioonitingimuste p-le 8.6. investorite esindamise kohtus võlakirjadest tulenevate 

nõuete väljamõistmiseks. 

6.4. Võttes arvesse tagatisagendi rolli investorite (käsundiandja) esindajana, annab 

võlakirju märkinud investor tagatisagendile (käsundisaaja) tagasivõtmatu volituse 

prospektis sätestatud ülesannete täitmiseks. 

6.5. Tagatisagent peab kõiki investoreid kohtlema ühetaoliselt. 

6.6. Tagatisagent ei vastuta oma varaga mis tahes emitendi kohustuste rikkumise 

eest. Samuti ei vastuta tagatisagent tagatiste säilimise ning tagatiste 

realiseerimisest saadud tulemi eest. Tagatisagent vastutab üksnes tagatisagendi 

kohustuste rikkumisest tekitatud kahju eest vastavalt käesolevatele 

emissioonitingimustele ja seadusele. Kõik muud tagatisagendi vastutuse alused 

on välistatud. 

6.7. Tagatisagendil on kõik õigused oma ülesannete täitmiseks vajalike tagatislepingute 

sõlmimiseks emitendiga.  
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7. Emissioonile seatavad tagatised 

7.1. Emiteeritud võlakirjadest tulenevate kohustuste tagamiseks seatakse registerpandid 

emitendi poolt soetatavatele sõidukitele ning sõlmitakse käendus- ja deposiidilepingud 

emitendi juhatuse liikme Ermo Kontsoniga allolevates tingimustes sätestatud korras. 

7.2. Emitendile kuuluvatele sõidukitele seatavate registerpantide ja emitendi juhatuse liikme 

deposiidi kogusummaks emissioonimahu täitumise korral on vähemalt 195 000 

(ükssada üheksakümmend viis tuhat) eurot. Registerpantide ja deposiidi summad saab 

emitent ise valida ja soovi korral neid proportsioone perioodi jooksul muuta, kuid 

tagatiste kogusumma peab igal ajakehtekel vastama punktis 7.3. toodud koefitsendi 

korrutisele. Tagatiste kogusumma vastavust prospekti tingimustele igal ajahetkel 

kontrollib tagatisagent. 

7.3. Emissioonimahu osalise täitumise puhul seatakse registerpandid ja deposiit summale, 

mis vastab investorite poolt märgitud emissioonimahu ja koefitsiendi 1.3 korrutisele, st 

emissioonimahu täitumisel summas 150 000 eurot seatakse tagatised kogusummale 

vähemalt 195 000 eurot. Emissioonimahu osalisel täitumisel juhindutakse sõidukite 

pandiväärtuse nõude täitmise osas käesolevas punktis märgitud koefitsiendist ja p-des 

7.6. ja  7.7. sätestatust. 

7.4. Sõidukite pandiväärtuse määramisel võtab emitent aluseks sõidukite 

soetusmaksumuse või Eesti populaarseimast autokuulutuste veebiportaalist auto24.ee 

leitud keskmise sõiduki turuhinna. 

7.5. Tagatiseks seatavate sõidukite emissioonitingimuste p-i 7.4. kohane pandiväärtuse ja 

tagatiseks oleva deposiidi kogusumma peavad pakkumise lõpu seisuga vastama 

vähemalt p-s 7.2. ja p-s 7.3. sätestatud minimaalsele tagatiste kogusummale. 

7.6. Emitent kohustub vastavalt käesolevas punktis sätestatule saatma tagatisagendile 

tagatiste nimekirja koos uuendatud väärtustega. Emitent saadab tagatisagendile 

uuendatud pandiväärtustega nimekirja hiljemalt aasta möödumisel väärtuspäevast. 

Eelnevast sõltumata kohustub emitent saatma uue tagatiste nimekirja iga kord 

tagatiste vahetamise korral emissioonitingimuste p-s 7.7. sätestatud korras või 

tagatisagendilt vastava nõude saamisel. Kui tagatiste summaarne väärtus 

(pandiväärtus) on langenud alla märgitud võlakirjade koguväärtuse ja 1,3 korrutise, 

kohustub emitent tagatisagendile andma lisatagatisi ulatuses, et tagatise määra nõue 

oleks täidetud. 

7.7. Emitendil on õigus tagatiseks seatud sõidukeid kuni lunastuspäevani vahetada, 

tingimusel, et investori kasuks seatud tagatise koguväärtus ei vähene. Tagatise 

vahetamine käesoleva punkti tähenduses tähendab registerpandi kustutamist 
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sõidukilt/sõidukitelt ning uute registerpantide seadmist vähemalt samaväärsetele 

sõidukitele. Tagatise vahetamiseks saadab emitent tagatisagendile oma kirjaliku 

sooviavalduse, milles on märgitud, millisele sõidukile seatud registerpandi kustutamist 

taotletakse ning välja toodud uue tagatiseks pakutava sõiduki andmed (mark ja mudel, 

VIN-kood, pandi rahaline väärtus) ning ühtlasi lisatud emissioonitingimuste p-s 7.6. 

kirjeldatud uuendatud sõidukite koondnimekiri. Tagatisagent, selgitanud välja, et 

tagatis asendatakse turuhinnalt vähemalt samaväärse sõidukiga ning et tagatiste 

koguväärtus on vähemalt märgitud võlakirjade koguväärtuse ja 1,3 korrutise suurune, 

valmistab ette dokumendid tagatise vahetamiseks. 

7.8. Emiteeritavate võlakirjade tagamiseks annab emitendi juhatuse liige Ermo Kontson 

oma eraisiku käenduse käendaja vastutuse maksimumsummas 240 000 (kakssada 

nelikümmend tuhat) eurot. 

7.9. Emiteeritavate võlakirjade tagamiseks võib emitendi juhatuse liige Ermo Kontson 

eraisikuna sõlmida tagatisagendi ja AS-ga Ühisarveldused deposiidilepingu, millega 

seatakse emissiooni tagatiseks Ermo Kontsoni Ühisarveldused AS-s olev deposiit. 

Deposiidi kasutamisel korral tagatisena piiratakse Ermo Kontsonile deposiidi 

kasutusõigust deposiidilepingus määratud summale. See tähendab, et tagatisena 

kasutatav summa peab igal ajahetkel deposiidis olemas olema ning seda ei tohi 

vähendada. Deposiidilepingut on lunastuspäevani võimalik lõpetada või muuta, 

tingimusel, et investori kasuks seatud tagatiste koguväärtus on vähemalt märgitud 

võlakirjade koguväärtuse ja 1,3 korrutise suurune. 

7.10. Tagamaks piisavas kogusummas tagatiste olemasolu, kogutakse emissiooniga 

kaasatavad vahendid emitendi Ühisarveldused AS-s olevale arvelduskontole, mille 

käsutamise õigust pakkumise perioodi jooksul emitendil ei ole. Emitendi, tagatisagendi 

ja Ühisarveldused AS kokkuleppel vabastatakse emissiooniga kogutud vahendid 

(korraga või osaliselt) emitendile alles pärast nõutud määral tagatiste seadmise 

tõendamist tagatisagendile. Pärast tagatiste seadmist annab tagatisagent korralduse 

Ühisarveldused AS-le arvelduskontol olevate vahendite osaliseks või täielikuks 

emitendile kasutamiseks vabastamiseks. 

7.11. Käendusleping sõlmitakse tagatisagendi ja emitendi juhatuse liikme Ermo Kontsoni 

vahel enne pakkumise algust. Käenduslepinguga on tagatud kõik investorite nõuded 

emitendi vastu, mis tulenevad käesolevast võlakirjade suunatud pakkumisest. 

7.12. Deposiidileping ja/või registerpandileping sõlmitakse tagatisagendi, Ühisarveldused AS 

ja emitendi vahel pärast pakkumise lõppemist. Emissiooniga kaasatud vahendite 

vabastamise eelduseks on eelnevalt sõlmitud deposiidileping ja/või 

registerpandileping. 
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8. Tagatisagendi realiseerimisõigus ja investorite koosolek 

8.1. Emitendi emissioonist tulenevate rahaliste kohustuste mittetäitmisest teadasaamisel 

kutsub tagatisagent hiljemalt 14 (neljateistkümne) tööpäeva jooksul emitendi 

kohustuste mittekohasest täitmistest teadasaamisest alates vähemalt 14 

(neljateistkümne) päevase etteteatamisega kokku investorite koosoleku, kuhu 

kutsutakse tekkinud probleemidest ülevaadet andma ka emitendi esindaja. 

Tagatisagendil on õigus koosolek ära jätta, kui emitent täidab enne koosolekut kõik 

võlakirjadest tulenevad sissenõutavaks muutunud rahalised kohustused. 

8.2. Investorite koosoleku päevakorras on emitendi majandusliku olukorra väljaselgitamine 

ning juhiste andmine tagatisagendi edasiseks tegevuseks.  

8.3. Investorite koosolekul võetakse vastu otsuseid lihthäälteenamuse põhimõttel. 

Investorite koosolek on otsustusvõimeline, kui kohal on vähemalt 51% investoritest. 

Kvoorumi puudumisel kutsutakse 3 (kolme) tööpäeva jooksul ning 7 (seitsme) päevase 

etteteatamisega kokku uus koosolek, mis on pädev otsuseid vastu võtma sõltumata 

kohaletulnud investorite arvust. 

8.4. Investor võib notariaalse volikirja alusel määrata endale esindaja, kes osaleb 

hääleõigusega investori esindajana investorite koosolekul. 

8.5. Tagatiste realiseerimisõigus tekib käesoleva prospekti ning tagatisagendi ja emitendi 

vahel eelnevalt nimetatud registerpandilepingu, deposiidilepingu ja käenduslepingu 

alusel järgmistel juhtudel: 

(1) emitent jätab võlakirjadest tulenevad kohustused osaliselt või täielikult täitmata; 

(2) emitent on rikkunud võlakirjaemissiooni tingimusi, millest tulenevalt on 

investoril õigus nõuda võlakirjade ennetähtaegset lunastamist ning investor on 

esitanud selle kohta emitendile nõude võlakirjade ennetähtaegseks 

lunastamiseks vastavalt emissioonitingimuste p-le 5.2 ja emitent on selle nõude 

prospektis toodud tähtaja jooksul jätnud kohaselt täitmata; 

(3) emitendi pankroti väljakuulutamisel vastavalt seaduses sätestatud korrale; 

(4) muul juhul, kui on ilmne, et emitent pole võimeline emiteeritud võlakirjadest 

tulenevaid kohustusi täitma, sh olukorras, kus emitendi majandustegevus on 

kas sise– või välisteguri tagajärjel katkenud ning on mõistlikult põhjust eeldada, 

et see ei taastu. 

8.6. Tagatisagent paneb investorite koosolekul hääletusele küsimuse kohtumenetluse 

algatamisest emissioonile seatud tagatiste realiseerimiseks. Kui investorite koosolek 

otsustab kohtumenetluse algatamise, esitab tagatisagent investoritele andmed 

deposiidi maksmiseks prognoositavate kohtumenetluse kulude katteks. Pärast 
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deposiidi laekumist korraldab tagatisagent investorite õigusliku esindamise kohtus, 

kasutades selleks advokaadi– või õigusbürood. Tagatisagent ei ole ilma deposiidi 

saamiseta kohustatud ühtegi menetluslikku toimingut ette võtma. 

8.7. Kui see on investorite paremaks esindamiseks vajalik, võib tagatisagent nõuda, et 

investorid loovutaksid võlakirjadest tulenevad võlaõiguslikud nõuded tagatisagendile. 

Nõude loovutamiseks vajaliku dokumentatsiooni koostab ning edastab investoritele 

tagatisagent. 

8.8. Kohtu– ja täitemenetluse tulemusena saadud rahalised vahendid jagab tagatisagent 

investorite vahel proportsionaalselt iga investori omandatud võlakirjade arvuga pro rata 

jagamise põhimõttel hiljemalt 14 (neljateistkümne) pangapäeva jooksul alates tagatiste 

realiseerimisest saadud raha laekumisest tagatisagendi kontole. Enne tagatisagendi 

poolt väljamakse tegemist arvestab tagatisagent maha tagatisagendil tekkinud 

deposiidiga katmata menetluskulud (riigilõiv, tasu juriidilisele esindajale, võimalikud 

ekspertiisikulud jms) ja täitemenetlusega seotud kulud. 
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9. Emitent ja emitendi osakapital 

9.1. Üldinformatsioon emitendi kohta 

9.1.1. Emitendi registreerimiskood on 12436688. 

9.1.2. Emitendi registrijärgseks asukohaks on Tartu maakond, Tartu linn, Ilmatsalu alevik, 

Kooli tee 7, 61401. 

9.1.3. Emitent registreeriti äriregistris 11.03.2013. 

9.1.4. Emitendi omandivorm on osaühing. 

9.1.5. Emitent on asutatud ning tegutseb Eesti Vabariigi seaduste alusel ning kohaselt. 

9.1.6. Emitendi tegevusalaks on sõitjate asulasisene ja linnalähitransport. 

 

9.2. Investorile kättesaadavad dokumendid 

Emissiooniprospekti, emitendi põhikirja ning tulevaste majandusaasta aruannetega on 

võimalik tutvuda emitendi veebileheküljel aadressil https://elektritakso.ee/emissioon/. 

Investoril on võimalik tellida emitendilt paberkandjal prospekt, mille emitent tasuta investorini 

toimetab. Prospekti tellimiseks peab investor esitama emitendile vastavasisulise avalduse, 

kus on märgitud investori aadress ning kontaktinfo. 

9.3. Emitendi osakapital 

9.3.1. Emitendi osakapitali suurus on 2 500 (kaks tuhat viissada) eurot. 

9.3.2. Emitendi osanikud on Kontson Holding OÜ (registrikood 16360976; üks osa 

nimiväärtusega 2 125 eurot), Elektriauto Kolm OÜ (registrikood 14888408; üks osa 

nimiväärtusega 250 eurot) ja Populus tremula OÜ (registrikood 12990396; üks osa 

nimiväärtusega 125 eurot). 

9.3.3. Osa annab osanikule õiguse osaleda osaühingu juhtimises ning kasumi ja osaühingu 

lõpetamisel allesjäänud vara jaotamisel, samuti muud seaduses ja põhikirjas 

ettenähtud õigused. 
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10. Emitendi äritegevus 

10.1. Ajalugu ja üldinfo 

Emitent on 2013. aastal loodud äriühing, mille suurimaks osanikuks ja juhatuse liikmeks on 

Ermo Kontson (osalus 85% läbi ettevõtte Kontson Holding OÜ), kes on kaubamärgi 

Elektritakso all Tartus taksoteenust osutanud juba alates 2012. aasta septembrist, mil 

tegevust alustati viie auto ning dispetšeriteenusega. 2017. aasta aprilli alguses oli 

Elektritakso kaubamärgi all üle Eesti kokku sõitmas juba 50 autot ning tellimuste 

vastuvõtmiseks võeti kasutusele mobiilirakendus. 2019. aasta lõpus alanud COVID-19 

pandeemia mõjutas ka Elektritakso tegevust tugevasti, kuna inimeste liikumine oli pikaks 

ajaks piiratud. Seetõttu oli Elektritakso sunnitud vähendama oluliselt oma taksode arvu ning 

emitendi käibemahud vähenesid olulisel määral. 2024. aasta alguseks on Elektritakso 

kaubamärgi all Tartus sõitmas 12 sõidukit ning emitendi hinnangul võimaldab turuolukord 

taas taksopargi laiendamist ja ettevõtte tegevusmahtude suurendamist Tartu linnas. 

Elektritakso sõidukid kuuluvad juriidiliselt organisatsiooni erinevatele ettevõtetele. 

Emitendi põhitegevuseks on Tartu linnades taksoteenuse osutamine oma sõidukitega ning 

Pärnu linnas tellimuste vahendamine ja dispetšerteenuse pakkumine sealsetele 

taksoettevõtjatele. 

10.2. Taksode tellimismahud ja käive 

Taksode tellimismahud sõltuvad suuresti sellest, kui nähtavad on taksod linnapildis ning kui 

teadlikud on inimesed Elektritakso olemasolust. Mida rohkem Elektritaksosid liikluses 

osaleb, seda silmapaistvamad ning meeldejäävamad on need inimeste jaoks. Kui 2020. 

aasta jaanuaris oli tellimuste arv ühe auto kohta 451 tellimust kuus, siis 2024. aasta 

jaanuaris oli ühe auto kohta 546 tellimust kuus. Kuigi kasv ei ole olnud väga suur, näitab 

aasta keskmine trend tellimuste arvu tõusu. Toodud statistika viitab eelkõige autode 

efektiivsemale kasutamisele ja tipptundide ajastamisele. Järgnevalt on toodud klientide arvu 

muutus perioodil 2021-2024, mis näitab kuidas on muutunud klientide arv kogu ettevõtte 

peale absoluutsummas, arvestamata taksode arvu. 
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Eelnevalt jooniselt on näha, et 2021. aasta alguses oli klientide arvu languses suur 

tagasilöök (käive langes ca 77%), tingituna COVID-19 pandeemiast ning inimeste 

liikumispiirangutest. Pärast pandeemia leevenemist hakkas klientide arv taaskord tõusma. 

Vahepealsel ajal on klientide arv ühes kuus vähenenud ka tingituna konkureerivate 

taksofirmade ja -äppide tugevast laienemisest, kuid tänaseks on emitent leidnud oma 

klientide segmendi, kellele teenuseid soovitakse pakkuda. Seega on vahepeal vähenenud 

taksode arv tõusnud taaskord tõusule ning emitendil on kindlust jätkata stabiilselt laienemist 

ka edaspidi. Emitendi praegune strateegia näeb ette klientide leidmist otse “tänavalt” ning 

koostööpartnerite kaudu (näiteks hotellid), mitte nende aktiivset otsimist internetist ja läbi 

rakenduste. Emitent on veenunud, et Tartus on piisavalt palju kliente, kes hindavad stabiilset 

ja head teenuse kvaliteeti ning seda saab emitent neile ka pakkuda. 

Järgnevalt on esitatud tulu ühe auto kohta kuus, mis näitab mitu eurot ühe auto kohta teenis 

emitent kuus Tartus taksoteenust pakkudes. 
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Eelnevalt jooniselt on näha, et kui 2021. aasta jaanuaris teenis üks takso tulu veidi üle 3000 

euro, siis kogu 2022. ja 2023. aasta teeniti iga kuu vähemalt 4000 eurot tulu ühe takso 

kohta. Võrreldes 2023. aasta jaanuariga oli 2024. aasta jaanuari tulu auto kohta isegi pisut 

veel tõusnud. Autode käibenumbreid saab analüüsida ka keskmise ühe sõidu hinna numbri 

kaudu, mille joonis on järgnevalt toodud. 

 

Eelnevalt jooniselt on näha, et 2021. aasta jaanuaris oli keskmine ühe sõidu maksumus 

kliendi jaoks 7,46 eurot, kuid 2024. aasta jaanuaris oli see kasvanud 9,47 eurole. Osaliselt 

on hinnatõusu põhjuseks kindlasti inflatsioon, kuid nende kolme aasta jooksul on emitent 

suurendada keskmist sõidu maksumust stabiilselt läbi aastate.  
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10.3. Elektritakso kaubamärk 

10.3.1. Elektritakso kaubamärk on Eestis registreeritud 26.08.2013 (registreeringu nr 50858) 

ning emitent on selle omanik. 

 

10.3.2. Kaubamärk on registreeritud klassis 39: taksotransport ja –veod. 

10.3.3. Kaubamärgi all pakutakse taksoteenust vaid elektriautodega, millel on omapärane 

kujundus ning millel on peal ka Elektritakso logo. 

10.3.4. Kaubamärk on saavutanud suure tuntuse üle terve Eesti, millele on kaasa aidanud nii 

turundustegevus kui ka ainulaadne lähenemine Eesti taksonduses. 

 

10.4. Olulised mõjud ettevõtte äritegevusele 

10.4.1. Emitendi äritegevusega on seotud olulised välismõjud, mida on täpsemalt kirjeldatud 

käesolevas emissiooniprospektis operatsiooniriskide peatükis. 
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10.4.2. Peamised olulised mõjud emitendile on sõidukite tehniline risk, personalirisk ning 

elektri hinna risk. Nimetatud riskide prognoosimine on keeruline, kuid riskide 

teadvustamise korral on võimalik neid maandada – näiteks tehnilise riski puhul 

varuosade varumine ennetavalt, taksojuhtide kainuse kontroll ning elektri hinna 

fikseerimine. 

10.5. Arbitraaži- ja kohtuvaidlused 

Emitent ei ole algatanud ning emitendi vastu pole algatatud ühtegi arbitraaži- ega 

kohtuvaidlust. Samuti ei kavatse emitent lähitulevikus algatada ühtegi hagi, ega ole teadlik 

võimalikest emitendi vastu esitatud hagidest, millel võiks olla oluline mõju emitendi 

tegevusele ja/või majanduslikule olukorrale. 

10.6. Emitendi investeerimispoliitika 

10.6.1. Emitendi investeerimispoliitika jätkab ärimudelit, mida on alates ettevõtte asutamisest 

rakendatud ning mille järgi emitendi peamiseks tegevusalaks on Elektritakso nime all 

taksoteenuse pakkumine, kasutades vaid elektrisõidukeid. 2024. aasta alguses 

hindab emitent oma turuosa suuruseks Tartu linnas alla 10%. 

10.6.2. Emitendi investeerimispoliitika näeb ette emissiooniga kaasatavate vahendite 

kasutamist Elektritakso organisatsiooni jaoks uute elektriautode soetamiseks. Kokku 

soovib emitent soetada 4 uueväärset garantiiga Tesla Y elektriautot, mis hakkaksid 

taksoteenust pakkuma Tartu linnas. Eelnevale lisaks soovib emitent soetada hiljemalt 

sügiseks 3 Tesla Y sõiduautot, mida finantseeritakse pangaliisinguga või 

omavahenditest. 

10.6.3. Juhul kui emissioon täitub osaliselt, plaanib emitent soetada väiksema arvu 

sõidukeid, sõltuvalt emissiooniga kaasatud summast. Ühe Tesla Y maksumus on 

umbes 38 000 eurot (lisandub käibemaks). 

10.6.4. Elektritakso organisatsiooni kuuluvad ettevõtted on ka varasemalt Tartu Hoiu-

laenuühistu liikmetelt võlakirjade vormis raha kaasanud - Elektritakso Pärnu OÜ 

emiteeris 2014. aastal võlakirju 95 000 euro väärtuses, mille lunastustähtaeg oli 

20.05.2017 ning Takso OÜ emiteeris võlakirju 2017. aastal 95 000 euro väärtuses 

lunastustähtajaga 17.05.2020. 

10.6.5. Kokku on emissioonimahuks 150 000 (ükssada viiskümmend tuhat) eurot. 

Emissiooni tingimuste kohaselt võidakse lugeda ka väiksemas mahus täidetud 

emissioon õnnestunuks. Sellisel juhul viib emitent oma plaanid ellu väiksemal 

määral, st soetab vähem elektriautosid. 
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10.6.6. Emitendi lähiaja investeerimispoliitika eesmärk on taksode arvu stabiilne 

suurendamine Tartu linnas. Teisi olulisemaid investeeringuid ei ole plaanis lähiajal 

teha. 

10.7. Emitendi turundustegevus 

10.7.1. Emitent tegutseb kaubamärgi Elektritakso nime all, mis on kajastust leidnud paljudes 

meediakanalites ja –väljaannetes. Elektritakso kaubamärki kasutab nii emitent kui ka 

selle partnerettevõtted. 

10.7.2. Elektritakso kaubamärki on reklaamitud üleriikliku levialaga raadiotes nagu Raadio 

Elmar, Kuku; Ring FM ning Raadio Uuno ja telekanalis MyHits. Samuti on 

Elektritakso tegevust kajastatud erinevates Eesti telekanalites (k.a suuremate 

telekanalite uudistes) ning ajalehtedes, lisaks on Elektritaksol olemas oma 

kodulehekülg ning Facebook-i lehekülg. 

10.7.3. Elektritakso tellimiseks on võimalik nutiseadmetes kasutada Elektritakso rakendust, 

mis on sobilik kasutamiseks kõikidele nutitelefonidele, millel on Androidi, iOS 

(iPhone) või Windowsi operatsioonisüsteem. Lisaks mobiilirakendusele saab ka 

kodulehe kaudu taksosid reaalajas tellida ning näha taksode asukohti kaardil. 

10.7.4. Elektritakso reklaamimiseks otsitakse pidevalt uusi võimalusi, kuid hetkel pannakse 

rõhku püsivate koostööpartnerite leidmisele, nagu näiteks hotellid, Tartu lennujaam 

või suuremad ettevõtted, kelle kliendid vajavad kvaliteetset ja usaldusväärset 

taksoteenust. 

10.7.5. Elektritakso eesmärk on saavutada keskkonnasõbraliku ettevõtte kuvand, mis 

avaldaks positiivset mõju inimeste keskkonnaalasele käitumisele. 

10.7.6. Elektritakso kuvandi parandamisele ning tuntuse saavutamisele aitab kaasa sõidukite 

hea seisukord (tehniline olukord, üldine välimus ning puhtus) ning klienditeenindus. 

Sõidukeid pestakse ja puhastatakse igapäevaselt ning sõidukid läbivad igal nädalal 

ettevõttesisese tehnoülevaatuse. Elektritakso klientidelt kogutakse pidevalt 

tagasisidet, mida analüüsitakse ning kasutatakse teeninduse parandamiseks. 

Klienditeeninduse kvaliteeti aitab tagada asjaolu, et kõik taksojuhid alustavad ja 

lõpetavad oma vahetuse dispetšeri juures, kes veendub juhi kainuses ning riietuse ja 

hügieeni korrasoleku eest. 

10.7.7. Emitendi autopargis on valdavalt kuni paari aasta vanused sõidukid, tänu millele on 

sõidukite välimus ja mugavus kliendi jaoks meeldivad. 

10.7.8. Emitent soovib kasu lõigata Tartu-Helsingi lennuliini avamisest, mis võiks tuua uusi 

kliente. Lennujaamast klientide leidmiseks plaanib emitent lennujaamas püsti panna 

Elektritakso reklaame. 
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10.7.9. Tartu on 2024. aasta Euroopa kultuuripealinn ning selle raames toimub Tartu linnas 

2024. aastal mitmeid erinevaid sündmusi, mis meelitavad linna palju turiste ning 

tõstavad ka kohalike inimeste üritustel osalemise aktiivsust. Tartu 2024 korraldajate 

hinnangul võiks nende ürituste külastuste arv jõuda 2024. aasta lõpuks ühe miljoni 

külastuseni, mis avaldab kindlasti mõju ka Tartu linna taksode kasutamisele. 

10.7.10. Emitendi stabiilse äritegevuse tagamiseks ning teenuse kvaliteedi 

säilitamiseks soovitakse taksoteenuse pakkumiseks kasutada kuni paari aasta 

vanuseid sõidukeid ning seetõttu jätkatakse aja jooksul vanemate sõidukite 

väljavahetamist uuemate vastu. 

10.7.11. Internetiturunduses kasutatakse peamise vahendina kodulehekülge 

https://www.elektritakso.ee/, kust leiab nii üldinfot Elektritakso kohta, kuid kus on 

võimalik taksosid läbi kodulehe reaalajas ka tellida. Vähesemal määral tehakse 

reklaami ka Facebookis. 

10.7.12. Emitendi jaoks on kõige paremaks reklaamiks sõidukid ise ning pakutava 

teenuse kvaliteet ning seetõttu soovitakse autode disainiga linnapildis esile tulla. 

Uute Teslade lisandumisel kaalub emitent Tesla marki sõidukitele uue erilise 

värvilahenduse ja disaini luua. 

10.7.13. Uute elektriautode soetamisel on emitendil kindel soov soetada just Tesla 

automarki sõidukeid, kuna selle margi kasutamine tõstab Elektritakso kui brändi 

nähtavust ning atraktiivsust potentsiaalsete klientide seas. Statistika näitab, et pärast 

Teslade kasutuselevõttu Pärnu linnas tõusis “tänavalt” tulnud klientide osakaal 10%-lt 

klientide koguarvust 40%-le. Seega usub emitent, et teatav nõudluse kasv 

Elektritakso taksode vastu tekib ka Tartu linnas, kuid sellele aitaks kaasa emissiooni 

täielik täitumine, sest sellisel juhul saaks soetada korraga suurema arvu Teslasid. 
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11. Emitendi finantsandmed 

Emitendi finantsandmetega tutvumiseks on järgnevalt toodud emitendi 2023. aasta 

majandusaasta aruannetest leitavad bilansi ning kasumiaruande näitajad. Arvestada tuleb 

asjaoluga, et Elektritakso organisatsiooni kuulub veel ettevõtteid, mille kaudu Elektritakso 

äritegevus toimub, kuid mille majandusnäitajaid käesolevas prospektis ei ole kajastatud. 

Seega on kogu organisatsiooni käive ning varade maht siin esitatust suurem. Kuna 

võlakirjade emiteerijaks on siiski Elektritakso OÜ, esitatakse järgnevalt vaid selle ettevõtte 

andmed. 

11.1. Bilanss 

Käesolevas punktis esitatud andmed pärinevad emitendi 2023. aasta majandusaasta 

aruandest ning on auditeerimata. 

Bilanss 
(eurodes) 

31.12.2023 31.12.2022 

AKTIVA    

Raha  22 212 23 117 

Käibevarad kokku 22 212 23 117 

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 178 892 208 019 

Põhivarad  kokku 178 892 208 019 

AKTIVA KOKKU 201 104 231 136 

   

PASSIVA   

Laenukohustised 0 2 095 

Võlad ja ettemaksed 0 444 

Lühiajalised kohustised kokku 0 2 539 

Kohustised kokku 0 2 539 

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 197 487 28 610 

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 117 197 487 

Omakapital kokku 201 104 228 597 

PASSIVA KOKKU 201 104 231 136 
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11.2. Kasumiaruanne 

Käesolevas punktis esitatud andmed pärinevad emitendi 2023. aasta majandusaasta 

aruandest ning on auditeerimata. 

Kasumiaruanne 
(eurodes) 

2023 2022 

Müügitulu 9 489 25 454 

Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 333 -5 067 

Mitmesugused tegevuskulud -5 012 -15 863 

Ärikasum (kahjum) 1 144 4 524 

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt -31 176 192 963 

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -30 032 197 487 

Aruandeaasta kasum (-kahjum) -30 032 197 487 

Kasumiaruandes on müügitulu all otseselt taksoteenuse pakkumisest saadav tulu, mille 

korral taksojuhid kasutavad emitendi sõidukeid. Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt näitab tulu 

või kulu tütarettevõtjate tegevusest, kelle põhitegevuseks on samuti taksoteenuse osutamine 

Elektritakso kaubamärgi alt. Emitendi omanik Ermo Kontson on viinud taksoteenuse 

osutamise erinevatesse ettevõtetesse põhjusel, et ühele äriühingule antakse elektriautode 

soetamiseks piiratud arv kordi riigipoolset toetust. 

11.3. Laenukohustised 

11.3.1. Emitendil puuduvad prospekti koostamise hetkel laenukohustised. 
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12. Informatsioon emitendi omanike, juhtimisstruktuuri ja töötajate 

kohta 

12.1. Omanik 

12.1.1. Emitendi osanikud on Kontson Holding OÜ (registrikood 16360976; üks osa 

nimiväärtusega 2 125 eurot), Elektriauto Kolm OÜ (registrikood 14888408; üks osa 

nimiväärtusega 250 eurot) ja Populus tremula OÜ (registrikood 12990396; üks osa 

nimiväärtusega 125 eurot). Emitendi ainukeseks juhatuse liikmeks on Ermo Kontson, 

kelle taustast on kirjutatud punktis 12.2. 

12.1.2. Ermo Kontsoniga seotud äriühingud on lisaks emitendile järgmised äriühingud: 

(1) Akulaadija OÜ (registrikood 12565539). 

(2) Digitaalmeedia OÜ (registrikood 11569660). 

(3) MTÜ Eesti Taksoettevõtjate Liit (registrikood 80405018). 

(4) Elektritakso Pärnu OÜ (registrikood 12601673). 

(5) Elektritakso Tartu OÜ (registrikood 12531211). 

(6) Kontson Defense OÜ (registrikood 16448103). 

(7) Kontson Holding OÜ (registrikood 16360976). 

(8) Taksorent Pärnu OÜ (registrikood 12662031). 

(9) OÜ Translate (registrikood 11478845). 

(10) Transpordi Haldus OÜ (registrikood 12851140). 

12.2. Juhtkond 

12.2.1. Juhtimist reguleerivad põhikirja sätted: 

§ 3. Osaühingu juhtimine 

(3.5) Osaühingu juhatus valitakse tähtajatult ning juhatuse liikmete arv on 1-5. 

12.2.2. Ülejäänut reguleerib OÜ-s Elektritakso „Äriseadustik“. 

12.2.3. Juhatuse liige 

 

(1) Ermo Kontson 

Juhatuse liige alates 11.03.2013 

Ametikoht: Elektritakso OÜ juhatuse liige; (vt punkti 12.1.2) 

Viimase kolme aasta töö ja ametikohtade kirjeldus: Elektritakso OÜ juhatuse liige, 

(vt punkti 12.1.2) 

Haridus: Eesti Maaülikool, põllumajanduse mehhaniseerimine 

Elukoht: Tartumaa 
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E-post: ermo@elektritakso.ee 

12.3. Juhtimisstruktuur 

Elektritakso tegevusega on seotud mitu äriühingut, mis kõik on juhtimisetasandil seotud 

emitendi omaniku Ermo Kontsoniga. Seetõttu tuleks käsitleda Elektritaksot kui 

organisatsiooni. Elektritakso struktuur koosneb kolmest põhiosast: süsteemi haldav ettevõte, 

taksoteenuse pakkujad ning taksode rendileandja. 

12.3.1. Organisatsiooni haldav ettevõte on Elektritakso OÜ, mis korraldab kogu taksode 

rentimise organisatoorse poole, pakub taksoteenuse osutajatele tellimusi (k.a 

dispetšerteenust) ning autode täielikku korrashoidu (elekter, autopesu, hoolduseid, 

remonti, jms). 

12.3.2. Taksoteenuse pakkujateks on taksojuhid (enamasti FIE-d ja OÜ-d), kes maksavad 

elektriautode kasutamise eest renti. 

12.3.3. Elektriautosid rendib emitendile Elektriauto Rent Aktsiaselts (registrikood 14829587), 

mida emitent omakorda taksoteenuse pakkujatele edasi rendib. Sisuliselt pakub 

Elektriauto Rent Aktsiaselts emitendile sõidukite kapitalirenti, kuna omavaheliste 

lepingute järgi on emitendil renditavate sõidukite väljaostuõigus. 

12.4. Töötajaskond 

12.4.1. 2024. aasta veebruarikuu alguse seisuga pakub Tartu ja Pärnu linnades klientidele 

taksoteenust 64 taksojuhti. Taksojuhtide arv on pidevas muutumises ning 

taksojuhtide töökoormus varieerub väga suuresti, kuna osade inimeste jaoks on 

tegemist osalise ja teiste jaoks põhitööga. Kõik taksojuhid on hoolikalt valitud ning 

saanud klienditeeninduse alast koolitust. 

12.4.2. 2024. aasta veebruarikuu alguse seisuga töötab emitendi Tartu kontoris 9 inimest: 

juhatuse liige, personalijuht, juhiabi ja kuus dispetšerit. Tartus asuvad dispetšerid 

teenindavad ka Pärnus asuvaid taksojuhte. Kogu Elektritakso organisatsiooni 

strateegilist tegevust ja majandustegevust juhib Tartu kontorist juhatuse liige Ermo 

Kontson. 

12.4.3. Emissiooniga kaasatavatest vahenditest soetatavate uute elektriautode tulekuga 

kaasneb vajadus täiendavate taksojuhtide leidmiseks. Prospekti koostamise hetkel 

pole sobiliku tööjõu leidmine emitendi jaoks probleem ning uute juhtide leidmine käib 

tõenäoliselt kiiresti.  
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13. Emitendi arengusuunad ja perspektiivid 

13.1. Arengusuunad alates emitendi asutamisest 

13.1.1. Emitent asutati 11.03.2013 osakapitaliga 2 500 eurot eurot. 

13.1.2. Emitendi äritegevus toimub Elektritakso kaubamärgi all, mida kasutatakse prospekti 

koostamise hetkel taksoteenuse pakkumiseks Tartu ja Pärnu linnades. 

13.1.3. Emitent alustas taksoteenuse osutamist 2012. aasta septembrist viie auto ning 

dispetšeriteenusega. 2014. aasta alguseks oli Elektritakso kaubamärgi all sõitmas 15 

taksot ning 2017. aasta aprilliks oli taksode arv kasvanud 50 sõidukini. Tulenevalt 

COVID-19 pandeemiast vähenes vahepealsetel aastatel taksoteenust osutavate 

sõidukite arv, kuid 2024. aasta alguseks on Elektritakso nime all sõitmas Tartus ja 

Pärnus kokku 15 sõidukit. 

13.1.4. COVID-19 pandeemia ajal toimus organisatsiooni tegevuse ümberstruktureerimine 

ning selle käigus müüdi osa sõidukeid maha. Üheks selle põhjuseks oli ka asjaolu, et 

tellimuste arv ühe sõiduki kohta vähenes oluliselt ning sellega ka juhtide 

sissetulekud. Seega oli vajalik sõidukite arvu kiiresti vähendada, et ühe takso 

hõivatus oleks kõrge ning seega saaksid korralikud juhid jätkata täiskohaga 

taksoteenuse pakkumist. Emitent kontrollib ka praegusel ajal kui palju sõidukeid 

korraga on väljas, et tänu sellele hoida sõidukite kasutamise kõrget efektiivsust ning 

tagada juhtidele kõrgem sissetulek. 

13.1.5. Emitendi strateegia on teenindada kliente, kes otsivad taksot otse tänavalt või kes 

tellivad Elektritakso telefoni teel. Kuigi emitendil on hästi toimivad kodulehekülg ning 

mobiilirakendus, keskendutakse just klientide leidmisele traditsioonilisemate kanalite 

kaudu. Tulenevalt sellest, et emitendi autopark ei ole veel nii suur, piisab sellisel 

moel klientide leidmisest, et taksod oleksid maksimaalselt hõivatud. 

13.1.6. Emitent ei sõlmi üldjuhul klientidega pikaajalisi lepinguid taksoteenuse osutamiseks, 

kuid tõestatud maksekäitumise korral on ettevõtetel võimalik taksoteenuse eest 

arvega tasuda. 

13.1.7. Tartu 2024 kultuuripealinna mõju avaldab prognooside järgi positiivset mõju ka 

Elektritaksole, kuna toob Tartusse nii rohkem turiste kui ka paneb kohalike inimesi 

rohkem väljas käima. Samuti võiks positiivset mõju nõudlusele avaldada Tartu-

Helsingi lennuliini avamine. 

13.1.8. Emissiooni korraldamise ajaks on Elektritakso kaubamärk Tartus laialdaselt tuntud 

ning saavutanud keskkonnasõbraliku, uuendusliku ning kvaliteetse teenindusega 

ettevõtte kuvandi. Emitendi eesmärk on kuvandit hoida ning jätkata arenemist ning 

laienemist. 
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13.1.9. COVID-19 pandeemia järel on majanduskeskkonda tabanud järgemööda 

tagasilöögid, kui Ukraina sõjast tingituna tõusid energiahinnad, lisaks suurenes 

inflatsioon ning Euribor. Praegust majanduskeskkonda hindab emitent oma 

tegevusvaldkonna osas pigem stabiilseks ning suurt energiahindade või intresside 

tõusu ette ei nähta. Energia hinna riski maandamiseks kavatseb emitent mõelda välja 

uusi lahendusi sõidukite soodsama hinnaga elektriga varustamiseks (nagu näiteks 

vanade akude kasutamine päikeseenergia salvestamiseks). 

13.1.10. Emitent on praeguses muutlikus majanduskeskkonnas otsustanud valida 

konservatiivse kasvustrateegia ning hindab järgnevate aastate käibe tõusu ca 10%-

liseks. See tähendab, et pärast käesoleva pakkumise lõppemist ning selle raames 

uute elektritautode ostmist oodatakse täiendavate sõidukite soetamisega, et 

veenduda, et kõigile sõidukitele leidub piisaval määral rakendust. 

13.1.11. 2024. aastal jätkab emitent tavapärase äritegevusega ning muid suuri 

investeeringuid plaanis teha ei ole. 

13.2. Finantsprognoos 

13.2.1. 2024. aasta kogu Elektritakso organisatsiooni müügituluks on emitent kavandatud 

950 000 eurot. 

13.2.2. Tuluprognooside tegemisel on aluseks võetud prognoositav sõidukite arv ning 

müügitulu ühe takso kohta. 

13.2.3. Lähiaastate eesmärgid Elektritakso organisatsiooni kuuluvate taksode arvuks on 

järgmised: 

(1) 2024. aasta lõpuks 19 elektriautot; 

(2) 2025. aasta lõpuks 22 elektriautot; 

(3) 2026. aasta lõpuks 26 elektriautot. 

Sõidukite arvu suurendamine sõltub peamiselt emitendi finantsolukorrast, nõudlusest 

taksoteenuse vastu ning tööjõu saadavusest, laadimispunktide arvukus ja 

paiknemine sellele takistusi prospekti koostamise hetkel ei sea. 

13.2.4. Lähiaastate eesmärgid tellimuste arvuks ühe auto kohta kuus on järgmised:  

(1) 2024. aasta lõpuks 550 tellimust kuus; 

(2) 2025. aasta lõpuks 575 tellimust kuus; 

(3) 2026. aasta lõpuks 600 tellimust kuus. 

Tellimuste arvu kasv põhineb eelduste kohaselt selliste kellaaegade arvelt, millal 

üldine taksode nõudlus on madal ehk näiteks nädalavahetuse päeval ja tööpäevade 

öistel kellaaegadel. Keskmise tellimuste arvu kasvu peaks tagama eelkõige 

Elektritakso turuosa suurenemine lisanduvate taksode arvelt ning Elektritakso 
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aktiivne reklaamimine. Klientide arvu täitumisele aitab kaasa Elektritakso 

silmatorkavus linnapildis, teeninduse kvaliteet ning sõidukite hea seisukord. 

13.2.5. Lähiaastate finantseesmärgid müügituluks on järgmised: 

(1) 2023. aastal 950 000 eurot; 

(2) 2024. aastal 1 100 000 eurot; 

(3) 2025. aastal 1 300 000 eurot. 

Emitendi püstitatud finantseesmärgid tuluks sõltuvad otseselt kasutatavate taksode 

ning tellimuste arvust. Emitendi tehtud prognoosid on tehtud tingimustel, et 

lähiaastatel soetatakse sõidukeid juurde vastavalt eelnevalt esitatule ning keskmine 

müügitulu suurus ühe takso kohta jääb samasse suurusjärku. 

13.2.6. Emitendi pakutava taksoteenuse hinnatase jääb Tartus ja Pärnus taksoturu 

keskmisele tasemele. 

13.2.7. Finantsprognooside täitmise peamiseks eelduseks on taksode arvu suurendamine 

vähemalt planeeritud mahus. 

13.2.8. Emitendi prognoosid taksode arvuks ning sellest tulenevalt müügituluks sõltuvalt 

sellest kui suurel määral on emitendil võimalik raha kaasata nii käesoleva 

emissiooniga kui ka tulevikus erinevaid võimalusi kasutades. Emitent soovib 

keskenduda stabiilsele kasvule, ilma liigseid riske võtmata ning seega on prognoosid 

konservatiivsed. 

13.2.9. Emitendi esitatud prognooside realiseerumist võib mõnevõrra mõjutada ka 

automaksu kehtestamine, tasulise parkimisala laiendamine ja parkimistasude 

tõstmine Tartu linnas. Sel põhjusel muutub isikliku sõiduauto omamine ja kasutamine 

kulukamaks ja ebamugavamaks. Kuigi nimetatud tegurite mõju ei ole kiire ja kohene, 

suurendavad need kindlasti taksoteenuse kasutamist. Seetõttu võib üldist trendi 

pidada emitendi jaoks pigem soodsaks. 

13.2.10. Finantsprognooside täitumist võivad mõjutada kõik prospektis esitatud riskid. 
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14. Kontaktandmed 

Elektritakso OÜ 

Postiaadress: Tartu maakond, Tartu linn, Ilmatsalu alevik, Kooli tee 7, 61401 

Tel: +372 522 5642 

E-post: ermo@elektritakso.ee 
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15. Otsused ja kinnitused 

15.1. Emitendi juhatuse otsus 
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15.2. Tagatisagendi juhatuse otsus 
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